primum excusi Coloniae apud Cernicorum, anno 1540. cum tribus libris Oppositorum in speciem vtriusque Testamenti locorum, auctoris innominati. Verum quidam adscribunt de Imagine mundi libros duos, Anselmo Cantuariensi. Honorij Augustodunensis Chronicon, maius opus (nam epitome illius excusa tantum est) manuscriptum, nondumq; emulgatum, habet Wolfgangus Laxius medicus & historicus Viennensis. Claruit Honorius anno D. 1120. \* Honorij Chronica, quae continet historias ab initio mundi. In folio, manuscript. est in bibl. Imp. Vienna. Eiusdem Honorij Solitarij Augustodunensis, Synopsis mundi, siue de Imagine mundi lib. 3. ante annos 463. scripti. Quorum tertius habens nunquam visus, iam vero vna cum prioribus ex vetusto manuscripto codice Ince donatus prodijt. 8. Spira, anno D. 1583.

Honorij Caesaris aliquid in Codice Theodosij habetur.

Honorij Traumani, ducis Germani, ad milites suos oratio pulcherrima, ex Germanico sermone in Latinum conuersa, excusa est anno Domini 1553. quatern. 2.

Horatij Augerij à Monte sancto, de Sanguinis missione lib. 3. Venetijs 1570. in octavo. \* Eiusdem Epistolarum medicinalium lib. 12. 4. Augusta Tarinorum.

Horatius Desulo, citatur à Plinio libro Naturalis historiae decimo.

\* Horatius Diola Bononiensis, Franciscanorum ordinis Chronicon, à Marco Lisbonensi lingua Portugolica conscriptum, in Italicam transtulit. In 4. Brixiae, 1582.

Horatius Limannus, Galeni aliquos libros, Venetijs impressos cum ceteris Galeni operibus in officina Iuntarum, anno Domini 1550. Latinate donauit, nempe, de sophismatis quae in verbis contingunt. An qualitates incorporeae sint. An animalis id quod in utero est.

Horatij Luth de Calio 1. C. annotationes marginales in Concilij Tridentini canones & decreta. Antuerpiae apud Plantinum 1570.

\* Horatius Mandosius Romanus, Consilia Ladouici de Ponte Romani, suis additionibus illustrauit, & pristino suo nitore restituit. Fol. Francof.

Horatius Romanus, Nicolai quinti Romani pontificis precibus defatigatus, primus fuit qui Homeri Iliadem à Graeco in Latinum sermone transferret.

Horatius Tuscanello, collegit Ciceronianae epitheta, antitheta & adiuncta: libellus excusus in Italia & Antuerpiae apud Plantinum. Idem Catulli, Tibulli, Propertij, & Cornelij Galli opera in indicis ordinem adduxit & disposuit: quibus accedunt etiam alia documenta admodum accommodata. Basileae, anno 1569. \* Eiusdem Dictionariolum Latino-graecogallicum, iam recens post omnium editiones excusum, nec non infinitis pene dictionibus adiectum. 8. Apud Guiljelmum Laimarium, anno Domini 1582.

Hormilda Papa, natione Campanus, scripsit de cretum

\* Huberti Scuteputæ, Institutio beatæ vitæ & puris sacrarum literarum ac orthodoxorum patrum fontibus continuata. Antuerpiæ Ioan. Bellerus an. 1570. in 12. Eiusdem, Flores selecti ex omnibus Gregorij magni operibus, Parisijs 1572. in 16. Eiusdem In sententias locorum communium, L. Annæ Senecæ & Vriusq; Philosophi & Poetæ, 16. Antuerpiæ, apud Bellerum. Idem Isidori iunioris Hispanensis episcopi sententiarum de bono libros tres castigatos edidit. Antuerpiæ apud Ioannem Bellerum, 1566.

Huberti Susannæ Suesionensis Dictionarij Ciceronianum, in quo definitiones plurimæ, & vocabulorum multorum interpretationes continentur impressum Venetijs & Parisijs, venditur 2. solimis Gallici. Eiusdem Epigrammatum libellus, Ladorum libri, Carmen de resurrectione D. N. Iesu Christi, quo animorum immortalitas validè scripturæ testimonijs asseritur. Collectanea in contextum totius artis verificatoria, quam Ioannes Despauteerius carmine complexus est. Adiectum est Epithalamium quoddam, Ecloga Sylvius inscripta & carminum farrago: Collectanea vberissima in Despauteerij figuras. Scholia in Virgilij Moretam. Omnia hæc excusa sunt Parisijs. Emendavit etiam Quantitates Alexandri de villa Dei, multis expunctis, et quæ ommissa erant ab authore additis, libellus ibidè excusus venditur 18. denariolis Gallici. Europæ lamentatio carmine. Lugdani 1538.

Huberti Thomæ Leodij comentariolus de Germaniæ inferioris populis, vt Tungri, Eburonibus, & alijs: utilis ad historiam Cæsaris de bello Gallico rectè intelligendam. Ribelius Argentorati excuditi 1541. Claruit anno D. 1540.

\* Hubertus Velleius historiam vniuersalem Io. Lazardi ab An. D. 1497. vsque ad annum 1527. perduxit.

Hubertus Vualtberus Sarisburiensis episcopus composuit Constitutiones synodales lib. 1. In coronationem regis lib. 1. Inuentiones in Gyraldum Romæ lib. 1. Epistolæ & sermones lib. 1. Obijt anno Domini 1205. Balens.

Hucarius ad Fanū Germani in Cornubia, Lenita, Anglus studiose in compendium redegit, Egberti Eboracensis archiepiscopi opus, De constitutionibus ecclesiæ lib. 1. Scripsit etiam Exceptioes quasdam lib. 1. Homilias octiduum et decem. Claruit anno 1040. Balens.

Hugbaldus nomen proprium apud Germanos ab alijs Hugualdus scribitur.

Hugbaldus monachus Elnonensis canobij ordinis S. Benedicti, Gallus, conscripsit ad Carolum Caluum imperatorem mirabile opus 136. versuum, in quo omnia verba ab vna litera C. incipiunt: vt, Carmina clariora talis cantate canana: cui titulum fecit, de laude caluorum lib. 1. de arte musica lib. 1. gesta sancti Leuini lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. Vitæ etiam multorum sanctorum descripsit, & cantus in honorem ipsorum dulci & regulari melodia composuit. Eius egloga de caluis, impressa Basileæ apud Nicolaum Lampertor, anno Dom. 1516. & rursum anno Domini 1546. apud Io.